Dane aktualne na dzień: 24-05-2024 16:00
Link do produktu: http://vipelektrogadzet.pl/zestaw-tv-vesa-adapter-plate-22-42-fpma-vesa200-newstar-p-16884.html
ZESTAW TV VESA ADAPTER PLATE
22-42" FPMA-VESA200 NEWSTAR
Cena 98,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy ACT-WLONONWCRALIW
Kod producenta FPMA-VESA200
Kod EAN 8717371441302
Opis produktu
Interfejs do montażu panelu: 200 x 200 mm, 50 x 50
Kolor produktu: Srebrny
Standard VESA: Tak
Kompatybilność rozmiaru ekranu: 558,8 - 1066,8 mm (22 - 42")
Maksymalny udźwig: 35 kg
Waga netto opakowania: 810 g
Głębokość opakowania: 30 mm
Wysokość opakowania: 228 mm
Szerokość opakowania: 223 mm
Liczba obsługiwanych wyświetlaczy: 1
Produkty na paletę (UE): 400 szt.
W opakowaniu zbiorczym waga netto: 16,2 kg
Wysokość skrzyni wzorcowej (zewnętrznej): 245 mm
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 7326909890
Szerokość skrzyni zbiorczej (zewnętrznej): 460 mm
Długość skrzyni głównej (zewnętrznej): 370 mm
Produkty w skrzyni głównej (zewnętrznej): 20 szt.
Waga brutto obudowy głównej (zewnętrznej): 19,5 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold